
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020-00236808- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del Honorable Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnas que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Porello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado se expidan los diplomas, según se detalla en la Nota 43-48, que como
ANEXO I, forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar a Rectorado, a Oficialia Mayor y a Oficialia Facultad. Publicar.
Oportunamente archivar.

 

 

 

 

 

 

 

 







 


 
 
 
 
 
 
 


Nota: 43-48 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social 
 


Titulo: 524 Licenciada en Trabajo Social 
 


TAZZIOLI, VIOLETA LAUREANA DNI 33602965 argentina 11/10/1988 2007 20/02/2007 01/09/2020 


VARGAS, ALANNA ARIANNA DNI 37631121 argentina 15/12/1993 2014 04/02/2014 06/08/2020 


Cantidad: 2 





	fecha: Jueves 5 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-448-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-05T16:27:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-05T16:54:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-05T16:55:01-0300
	GDE UNC




